深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址： www.jxxdz.com
承 认 书
Approval Sheet
客 户 名 称 :
Customer ∕
产 品 名 称 : 一体成型电感

-40℃～+125℃,包括自身发热。Including self-heating
电气性能 Performance Specification
产品型号
Part No.
电感量
Inductance
Ls (µH)±20%
直流电阻Direct Current
Resistance RDC (mΩ)
饱和电流
Saturation
Current Isat (A)
温升电流
Temperature Rise
Current Irms (A)MAX Typ.
JMHC201610T-R47M 0.47 ∕ 25 6 6
JMHC201610T-1R0M 1 ∕ 43 4.2 4.1
JMHC201610T-2R2M 2.2 ∕ 150 2.8 2.1
JMHC252010T-1R0M 1 30 30 4.8 4.1
JMHC252012T-1R0M 1 42 37.5 4.3 3.3
JMHC252012T-2R2M 2.2 75 63.5 3.3 2.2
测试条件与仪器 Test condition & equipment
项目 Item 测试条件 Test condition 测试仪器 Test equipment
电感量 Ls 1MHz/1V HP4263B\IM3532-50 or equivalent
直流电阻 RDC 直流电 direct-current HP4263B\RM3545 or equivalent